
8

4

7

5

3

2

1

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月31日（金）4回佐賀3日

 9R Ａ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：85,000 円　／　3 着：33,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 キリシマウイング
父:ノボジャック  母:フリーダムウイング

牝  6 吉田順治
53.0

1:29.6
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 489
(-2)

西久保政等（佐賀）
土屋君春
土屋　修孝

2 4 リリー
父:スキャターザゴールド  母:スプリングオーロラ

牝  5 田中純
53.0

1:30.1
(2 1/2)

3-3-3-2 38.6 － 4 492
(-3)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
鎌田　孝一

3 7 フェアリーズサン
父:オンファイア  母:ニューフェアリー

牡  4 山口勲
55.0

1:30.3
(1)

4-4-4-3 38.8 － 2 473
(-3)

東眞市（佐賀）
谷口清文
多田　善弘

4 5 レオジュピター
父:アフリート  母:マルカサファイヤ

セン 5 竹吉徹
55.0

1:30.3
(ハナ)

6-6-6-6 38.3 － 7 475
(+2)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
二風谷ファーム

5 3 グレイホーク
父:マイネルラヴ  母:エレガントタイクーン

牡  8 倉富隆一郎
55.0

1:30.4
(1/2)

5-5-5-5 38.6 － 5 517
(+6)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
宇南山牧場

6 2 マイネサブリナ
父:マイネルラヴ  母:ユーワオトメ

牝  7 田中直人
53.0

1:31.1
(4)

9-9-7-7 38.8 － 6 456
(0)

山田義人（佐賀）
吉岡秀宜
ムラカミファーム

7 1 マイネルタイクーン
父:ロージズインメイ  母:マイネアイル

牡  6 石川慎将
55.0

1:31.3
(1)

7-7-8-8 39.0 － 8 483
(+3)

高田豊治（佐賀）
吉冨幸吉
コスモヴューファーム

8 6 グランデアトレ
父:サクラプレジデント  母:セイジュン

牡  5 真島正徳
55.0

1:31.3
(クビ)

2-2-2-4 40.0 － 3 478
(+4)

真島元徳（佐賀）
衣斐浩
川上牧場

9 9 エフケーフィル
父:ジェニュイン  母:ダイヤモンドリッカ

牡  9 山下貴光
55.0

1:31.6
(1 1/2)

8-8-9-9 39.2 － 9 476
(-1)

濱田一夫（佐賀）
（株）フセコー
安部　哲朗

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,6,4,7,3,5,1,9,2

8,6,4,7,3,5,1,9,2

8,6,4,7,3,5,2,1,9

8,4,7,6,3,5,2,1,9

払戻金
単 勝 8 170円

複 勝 8 110円

4 290円

7 100円

ワイド 4-8 510円

7-8 120円

4-7 740円

枠 連 4-8 1,270円

馬 連 4-8 2,070円

馬 単 8-4 2,140円

3連複 4-7-8 1,340円

3連単 8-4-7 9,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


