	9R	A	A 2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重
Г	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:85,000 円 / 3 着:33,000 円 / 4 着:19,000 円 / 5 着:11,000 円											
灌	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	キリシマウイング 父:ノボジャック 母:フリーダムウイング	牝 6	吉田順治 53.0	1:29.6 (—)	1-1-1-1	39.0	_	1	489 (-2)	西久保政等(佐賀) 土屋君春 土屋 修孝
2	4	4	リリー 父:スキャターザゴールド 母:スプリングオーロラ	牝 5	田中純 53.0	1:30.1 (2 1/2)	3-3-3-2	38.6	_	4	492 (-3)	西久保政等(佐賀) 小部芳子 鎌田 孝一
3	7	7	フェアリーズサン 父:オンファイア 母:ニューフェアリー	牡 4	山口勲 55.0	1:30.3	4-4-4-3	38.8		2	473 (-3)	東眞市(佐賀) 谷口清文 多田 善弘
4	5	5	レオジュピター 父:アフリート 母:マルカサファイヤ	セン 5	竹吉徹 55.0	1:30.3 (ハナ)	6-6-6-6	38.3	_	7	475 (+2)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 二風谷ファーム
5	3	3	グレイホーク 父:マイネルラヴ 母:エレガントタイクーン	牡 8	倉富隆一郎 55.0	1:30.4 (1/2)	5-5-5-5	38.6		5	517 (+6)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 宇南山牧場
6	2	2	マイネサブリナ 父:マイネルラヴ 母:ユーワオトメ	牝 7	田中直人 53.0	1:31.1 (4)	9-9-7-7	38.8	_	6	456 (0)	山田義人(佐賀) 吉岡秀宜 ムラカミファーム
7	1	1	マイネルタイクーン 父:ロージズインメイ 母:マイネアイル	牡 6	石川慎将 55.0	1:31.3 (1)	7-7-8-8	39.0	_	8	483 (+3)	高田豊治(佐賀) 吉冨幸吉 コスモヴューファーム
8	6	6	グランデアトレ 父:サクラプレジデント 母:セイジュン	牡 5	真島正徳 55.0	1:31.3 (クビ)	2-2-2-4	40.0	_	3	478 (+4)	真島元徳(佐賀) 衣斐浩 川上牧場
9	8	9	エフケーフィル 父:ジェニュイン 母:ダイヤモンドリッカ	牡 9	山下貴光 55.0	1:31.6 (1 1/2)	8-8-9-9	39.2	_	9	476 (-1)	濱田一夫(佐賀) (株)フセコー 安部 哲朗

● コーナー通過順位

1コーナー	8,6,4,7,3,5,1,9,2
2コーナー	8,6,4,7,3,5,1,9,2
3コーナー	8,6,4,7,3,5,2,1,9
4コーナー	8,4,7,6,3,5,2,1,9

● 払戻金

単 勝	8	170円
複 勝	8	110円
	4	290円
	7	100円

ワイド	4–8	510円
	7-8	120円
	4-7	740円

枠 連	4-8	1,270円
馬連	4-8	2,070円
馬単	8-4	2,140円

3連複	4-7-8	1,340円
3連単	8-4-7	9,430円